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SAN SILVESTRO
2025



ANTIPASTI

INSALATA DI MARE ALLA MEDITERRANEA € 17,00
TARTARE DI TONNO FRESCO €19,00
INSALATA DI POLPO ALLA SICILIANA €17,00
(pomodorini, olive,capperi, cipolla rosse basilico)

OSTRICHE FRANCESI MIN 3 PZ CAD € 4,50
CRUDO DI PARMA 16 MESI E BURRATA € 15,00
BRUSCHETTONE € 13,00

con stracciata di burrata e bufala su letto di rucola e acciuga

PRIMI PIATTI
RISOTTO Al FRUTTI DI MARE € 15,00
PACCHERI ALLA SICILIANA €15,00

pesce spada, melanzane, olive taggiasche, pomodoro

TAGLIOLINI FRESCHI ALL’ASTICE (1/2 ASTICE) € 24,00

PACCHERI AL RAGU’ DI CINGHIALE € 13,00



SECONDI PIATTI

PESCE SPADA Al FERRI
FRITTO MISTO DEL BORGO calamari e gamberoni
CALAMARI FRITTI

GAMBERONI ALLA CATALANA 5pz
con cipolle rosse e pomodorini

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA

COTOLETTA alla milanese di vitello

CONTORNI

PATATE AL FORNO
INSALATA MISTA

CAPONATA DI VERDURE MISTE

€ 16,00
€ 21,00
€ 18,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 22,00

€5.00
€5.00

€5.00



BIBITE E BEVANDE

PROSECCO DOC TREVISO IN BOTTIGLIA

SFUSO DELLA BOTTIGLIA
SFUSO DELLA BOTTIGLIA

SANGIOVESE CANNETO DOC IN BOTTIGLIA

SFUSO DELLA BOTTIGLIA
SFUSO DELLA BOTTIGLIA

BIRRA CHIARA ALLA SPINA piccoLA € 3,50
BIRRA ROSSA ALLA SPINA piccoLA € 4,00
BIBITE

ACQUA MINERALE cL. 75

CAFFE’

CAFFE’' D’'ORZO

CAFFE’ CORRETTO

LIQUORI NAZIONALI

LIQUORI ESTERI

LA DIREZIONE E IL PERSONALE

RINGRAZIANO PER LA PREFERENZA

COPERTO € 3,00

75 cL € 14,00

50 cL € 10,00
25cL € 5,00

75 cL€ 14,00
50 cL €10,00
25cL € 5,00
MEDIA € 6,50
MEDIA € 7,00
€3,00
€3,00
€2,00
€2,00
€2,50

€4,00

€5,00
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