



# *Menù*

SAN SILVESTRO  
2025

## ***ANTIPASTI***

INSALATA DI MARE ALLA MEDITERRANEA	€ 17,00
TARTARE DI TONNO FRESCO	€ 19,00
INSALATA DI POLPO ALLA SICILIANA (pomodorini, olive,capperi, cipolla rosse basilico)	€ 17,00
OSTRICHE FRANCESI MIN 3 PZ	CAD € 4,50
CRUDO DI PARMA 16 MESI E BURRATA	€ 15,00
BRUSCHETTONE con stracciata di burrata e bufala su letto di rucola e acciuga	€ 13,00

## ***PRIMI PIATTI***

RISOTTO AI FRUTTI DI MARE	€ 15,00
PACCHERI ALLA SICILIANA pesce spada, melanzane, olive taggiasche, pomodoro	€ 15,00
TAGLIOLINI FRESCI ALL'ASTICE (1/2 ASTICE)	€ 24,00
PACCHERI AL RAGU' DI CINGHIALE	€ 13,00

## ***SECONDI PIATTI***

PESCE SPADA AI FERRI	€ 16,00
FRITTO MISTO DEL BORGO calamari e gamberoni	€ 21,00
CALAMARI FRITTI	€ 18,00
GAMBERONI ALLA CATALANA 5pz con cipolle rosse e pomodorini	€ 20,00
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA	€ 22,00
COTOLETTA alla milanese di vitello	€ 22,00

## ***CONTORNI***

PATATE AL FORNO	€ 5.00
INSALATA MISTA	€ 5.00
CAPONATA DI VERDURE MISTE	€ 5.00

## **BIBITE E BEVANDE**

PROSECCO DOC TREVISO IN BOTTIGLIA	75 CL	€ 14,00
SFUSO DELLA BOTTIGLIA	50 CL	€ 10,00
SFUSO DELLA BOTTIGLIA	25 CL	€ 5,00
SANGIOVESE CANNETO DOC IN BOTTIGLIA	75 CL	€ 14,00
SFUSO DELLA BOTTIGLIA	50 CL	€ 10,00
SFUSO DELLA BOTTIGLIA	25 CL	€ 5,00
BIRRA CHIARA ALLA SPINA	PICCOLA	€ 3,50
	MEDIA	€ 6,50
BIRRA ROSSA ALLA SPINA	PICCOLA	€ 4,00
	MEDIA	€ 7,00
BIBITE		€ 3,00
ACQUA MINERALE CL. 75		€ 3,00
CAFFE'		€ 2,00
CAFFE' D'ORZO		€ 2,00
CAFFE' CORRETTO		€ 2,50
LIQUORI NAZIONALI		€ 4,00
LIQUORI ESTERI		€ 5,00

*LA DIREZIONE E IL PERSONALE*

*RINGRAZIANO PER LA PREFERENZA*

*COPERTO € 3,00*